
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
від 14.08.2025 Стрий № 193

Про виділення коштів з міського
бюджету на виплату міських премій

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням Стрийської міської ради №3531 від 8 липня 2025 року «Про
затвердження Положень про міську премію імені Євгена Олесницького, про
міську музичну премію імені Остапа Нижанківського, про міську літературну
премію імені Олекси Бобикевича, про міську художню премію імені Петра
Обаля , про міську премію імені Ольги Бачинської, у новій редакції», беручи до
уваги Протокол №3 засідання журі із присудження міських премій: Євгена
Олесницького, Остапа Нижанківського, Олекси Бобикевича, Петра Обаля,
Ольги Бачинської, від 06.08.2025р.,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Управлінню культури, молоді та спорту (Пукас І.Я.) виплатити переможцям
конкурсу премії за рахунок коштів передбачених кошторисними
призначеннями на 2025 рік по КПКВК 1014082.

2. Фінансовому управлінню (Л.Коваль) здійснити фінансування з міського
бюджету для нагородження переможців: Мирону Довганичу, Василю Дроню,
Миколі Закусову, Руслану Леськіву, Зеновії Ханас.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника
міського голови Х.Грех.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


